〒540-0037 大阪市中央区内平野町2-3-14（ライオンズビル大手前）

【お問合先】TEL：06-6910-6885 担当：尾関(ozeki@tmng.co.jp)

※https://www.tmng.co.jp
◆個人情報の取り扱いについて◆

お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様
のセミナー申込内容の確認・参加登録・資料送付・参加料の確認等に利用させて戴
きます。また、弊社の各種サービスに関する情報及びご案内等の提供に利用させて
戴くことがございますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

【講演内容】

株式会社テクノ経営
ウェブソリューションズ

高橋 恒夫

本部長コンサルタント

損失を利益に変える！

～ 常態化した利益喪失を活人経営で払拭！ ～
コンサルティング事例をもとに経営者の意識・行動変革をご提案

利益喪失

設計検討
不足！

出図・手配遅れ
で走り回る調達

変更・修正多発
の生産計画

追っかけ仕事で忙殺！
不完全なデザインレビュー

初期不良
対応でロス増 工程改善ができない！

気づきの弱い製造現場

仕様未確定・
短納期受注！

手直し、手戻りで
工数/コスト増！

負の連鎖を断ち切る 『活人経営』 とは

◆ 製造部門を悩ませない設計手法

◆ 日程遅れを起こさない入力点管理手法

◆ 限られた人財の活用育成手法

◆ 負の連鎖を総力戦で断ち切る手法 等

5月25日（木）8:00 ～ 5月27日（土）24：00

【インターネット配信 好きな時間に視聴できる！】 受講料：お一人様5,000円（税込） （HPからのお申込みは２割引き）

配信
日時

90分
動画セミナー

モノづくり経営改革

人財不足！

原材料・
原動費高騰！

部品納期遅れ！

セミナーのお申込みはこちらから (お申込み後に視聴方法をご案内いたします)

下記申込書にご記入のうえFAXしてください➀ファックス FAX番号：0120-109-198

②メール 件名に「モノづくり経営改革セミナー申込み」、内容に参加者の

“社名・事業所名・所属部署・役職・氏名“ をご記入のうえ右記へメールください Mail： ozeki@tmng.co.jp

弊社HPから
のお申込み
はこちらから

貴 社 名 事 業 所 名

ご 住 所 T E L
e-mail

□ 受講者様宛
□ 受講者様以外 所属：           お名前：          e-mail

受 講 者

受 講 票 の
送 付 先

所属 / 役職
ふりがな

お 名 前

請求書の